OFÍCIO VEREADOR n° 1885/2015
São Roque, 03 de setembro de 2015.
Excelentíssimo Senhor.

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido de providenciar  a realização de serviços de motonivelamento e cascalhamento na Rua Benedito Moraes Góes, Distrito de Canguera.

Tal medida é necessária para proporcionar a devida segurança aos moradores, pois é alto o risco de ocorrências de acidentes devido ao precário estado de conservação da citada via.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES

(MAURINHO GÓES)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 03/09/2015 - 09:25:32 06238/2015
/vtc